
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 6E233B6C-04271277-98830D3B-6E9B2D81
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 185, DE 16 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela 
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Conselho de Ética Discente:

NÁDIA RIBEIRO AMORIM, matrícula SIAPE 2301157- presidente;
ALMIR FERREIRA LUZ JUNIOR, matrícula SIAPE 3063515 (titular);
AUGUSTO CESAR MACHADO RAMOS, matrícula SIAPE 1831520 (suplente);
PRISCILLA MENDES ARRUDA, matrícula SIAPE 1058168 (titular);
IVANOR MARTINS DA SILVA, matrícula SIAPE 1313491 (suplente);
THIAGO CAMPOS MAGALHÃES, matrícula SIAPE 1022820 (titular);
FREDERICO DA SILVA FORTUNATO, matrícula SIAPE 1805344 (suplente);
JADIELSON LUCAS DA SILVA ANTÔNIO, matrícula SIAPE 2410931 (titular);
FLÁVIA PEREIRA PUGET, matrícula SIAPE 1669274 (suplente);
MURILLO COBE VARGAS, matrícula SIAPE 1068709 (titular);
TIAGO REINAN BARRETO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2156119

(suplente);
THIAGO ZANOTTI PANCIERI, matrícula SIAPE 1463802 (titular);
LETÍCIA CAVASSANA SOARES, matrícula SIAPE 2997368 (suplente);
LAIZE DALLA BERNADINA MONTEIRO, matrícula SIAP: 1965782 (titular);
LEONARDO DE SOUZA OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2306563 (suplente);
SAULO DAVID RODRIGUES MARIM, matrícula 20211ENG.MEC0139;
HELENA ALVES GOMES, matrícula 20211QUINT0186.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral


		2022-05-18T10:59:05-0300




